

# **Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

Skolevej 4, 8981 Spentrup

CVR-nr. 30 60 13 86

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Rene Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 13 86
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Gassum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	René Fauerskov Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Randers
<b>Modervirksomhed</b>	R.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og håndværkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 397.781 kr. mod 495.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.304 kr. mod 299.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.781</b>	<b>495.462</b>
1 Personaleomkostninger	-273.946	-4.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.872	-66.367
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.963</b>	<b>424.632</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.781	-33.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.182</b>	<b>392.467</b>
Skat af årets resultat	-3.878	-92.789
<b>Årets resultat</b>	<b>13.304</b>	<b>299.678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.304	299.678
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.304</b>	<b>299.678</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	9.282	21.283
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.108	165.017
Grunde og bygninger	1.114.452	1.119.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.842</u>	<u>1.305.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.132	9.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.132</u>	<u>9.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.252.974</u></b>	<b><u>1.314.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.442	433.813
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.978	0
Tilgodehavender i alt	<u>587.420</u>	<u>433.813</u>
Likvide beholdninger	29.994	421.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>617.414</u></b>	<b><u>855.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.870.388</u></b>	<b><u>2.170.153</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	754.616	741.312
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>879.616</b>	<b>866.312</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	583	5.307
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>583</b>	<b>5.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	36.500	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.500	15.000
Gæld til pengeinstitutter	0	610.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.122	77.855
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.274	225.155
Selskabsskat	8.602	94.917
Anden gæld	294.691	275.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	953.689	1.283.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>990.189</b>	<b>1.298.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.870.388</b>	<b>2.170.153</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	269.148	-2.535		
Andre omkostninger til social sikring	4.798	6.998		
	<b>273.946</b>	<b>4.463</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.203	11.266		
Andre finansielle omkostninger	31.578	21.952		
	<b>48.781</b>	<b>33.218</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	741.312	441.634		
Årets overførte overskud eller underskud	13.304	299.678		
	<b>754.616</b>	<b>741.312</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2015</b>
Deposita	0	0	36.500	15.000
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>36.500</b>	<b>15.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.